&“

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ , _ . .

DOE ., w.,
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 025/2024. a AP ª“OVA

iãala das Sessões 45 ou ..;êl
&

miº am:: a. v “ mia!-Swªn Av.:-;(»,u'uxmlm-w

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, solicitando

que seja realizado SERVIÇO DE PODA DE GALHOS DE ÁVORES NAS

MARGENS DA ESTRADA DA SEREIA.

Justificativa: Esta proposição legislativa se justifica, em virtude dos pedidos
realizados pelos moradores e demais transeuntes, uma vez que o os galhos das
árvores presentes nas margens estão invadindo a via, causando insegurança de
maneira geral.

Atenciosamente;

l

Vereador

FONE: (41) 3392—1717 03/0E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br

RUA sunns'mçâo DEmamou,zooWo - CAMPOLARGO - PARANÁ 116”L//É?“4
_